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Ungdomar får fribiljetter till kulturscener 
Regionfullmäktige vill uppmuntra grundskoleelever i Västra Götaland att besöka någon av de 

större kulturscenerna i länet. Därför beslutade man om att ungdomar i hela årskurser ska få 

fribiljetter till utvalda föreställningar. 

Idén är hämtad ur en motion, som syftar till att ge fler ungdomar i Västra Götaland 

kulturupplevelser. Såväl styrelsen för Göteborgsoperan som styrelsen för Regionteater Väst ställer 

sig positiva till idén.  

Även kulturnämnden är positiv och hänvisar till sitt pågående arbete, att tillsammans med 

Västtrafik och regionutvecklingsnämnden utreda möjligheterna att införa ”Kulturpass” i regionen. 

Uppdraget innebär att utreda olika lösningar som kopplar samman kollektivt resande med besök 

på kulturinstitutioner och till  Kulturevenemang. Regionfullmäktige ger kulturnämnden i uppdrag att 

utreda förutsättningarna för att i samarbete med länets skolor och kommuner ge ungdomar i en 

särskild årskurs fribiljetter till någon av de större scenerna inom regionen, och att utredningen 

kopplas samman med uppdraget kring "Kulturpass". 

  

Det ska stå "Regionfullmäktige" på valsedlarna 
Regionfullmäktige har beslutat om, att göra en framställan till Justitiedepartementet, om att 

beteckningen "Regionfullmäktige" ska stå på valsedlarna vid nästa val. Skrivelsen undertecknas av 

regionfullmäktiges presidium.  

Västra Götalandsregionen, Region Skåne, Region Halland och Region Gotland tänker göra en 

gemensam framställning till Justitiedepartementet för att få använda beteckningen 

”Regionfullmäktige” på valsedlarna vid nästa val.  

1 januari 2011 blev Västra Götalandsregionens och Region Skånes utvecklingsuppdrag 

permanent. Därför, anser man, att det finns än starkare skäl för att införa beteckningen 

”Regionfullmäktige” på valsedlarna istället för det hittills använda "Landstingsfullmäktige". 

Länk till samtliga beslut i regionfullmäktige: http://www.vgregion.se/sv/Vastra-

Gotalandsregionen/startsida/Pressrummet/Regionfullmaktiges-sammantraden/Tidigare-

fullmaktigesammantraden/2013-05-14-Beslut-i-regionfullmaktige/ 

  


